ỦY BAN NHÂN DÂN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:
         /GDĐT-KTKĐCLGD    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2018

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tuyển sinh vào lớp 6 trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa năm học 2018 - 2019. Đề nghị Ông, Bà Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện chọn cử cán bộ, giáo viên làm công tác coi khảo sát, chấm khảo sát theo số lượng phân bổ như sau:
	STT
	Trường
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	1
	THCS Ngô Sĩ Liên
	2

	5

	2
	THCS Âu Lạc
	2

	6

	3
	THCS Tân Bình
	1

	7

	4
	THCS Ngô Quyền

	1

	5
	TH Đống Đa

	1

	6
	THCS Nguyễn Gia Thiều

	7
	1

Ghi chú:

 (1) Cử 05 giáo viên trung học cơ sở môn tiếng Anh để chấm bài khảo sát tại trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa.

- Thời gian làm việc dự kiến 3 ngày, từ 7 giờ 30 ngày 15 tháng 6 năm 2018.
 (2) Cử 2 giáo viên giỏi môn Tiếng Anh (1 giáo viên tiểu học, 1 giáo viên trung học cơ sở) để làm Tổ trưởng, Tổ phó chấm bài khảo sát tại trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa.

- Thời gian làm việc dự kiến 3 ngày, từ 14 giờ 00 ngày 14 tháng 6 năm 2018.
(3) Cử giáo viên trung học cơ sở làm công tác coi khảo sát.

- Thời gian làm việc: từ 7 giờ 30 ngày 13 tháng 6 năm 2018 đến ngày 14 tháng 6 năm 2018 tại địa điểm khảo sát.
(4) Cử lãnh đạo trường trung học cơ sở làm công tác Phó chủ tịch Hội đồng khảo sát.

- Thời gian làm việc: từ 7 giờ 30 ngày 12 tháng 6 năm 2018 đến ngày 14 tháng 6 năm 2018 tại địa điểm coi khảo sát.
Lưu ý:

- Cán bộ, giáo viên được cử tham gia coi khảo sát và chấm khảo sát có phẩm chất đạo đức, có tinh thần trách nhiệm, có trình độ chuyên môn nghiệp vụ đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.

- Không lập danh sách cán bộ, giáo viên coi khảo sát, chấm khảo sát trùng với cán bộ, giáo viên đã được các đơn vị cử làm thanh tra khảo sát; hoặc đã được phân công làm công tác khác; hoặc có con, em ruột, em vợ hoặc em chồng, người được giám hộ hoặc được đỡ đầu dự kỳ khảo sát này; hoặc không thuộc chỉ tiêu biên chế./.
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, ban Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

Nguyễn Văn Hiếu
V/v điều động giáo viên coi khảo sát, chấm bài khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa năm học 2018 - 2019.

PAGE
2